ロ因第122回大分耳鼻喉科臨床研究会
（ハイブリッド形式:集合+WEB配信）

日本医師会生涯教育制度適合学術集会 l . 0 単位
(CC: 30頭痛0.5単位､CC:39鼻漏･鼻閉0.5単位）

耳鼻咽喉科領域講習 I 単 位

謹啓
時下､先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて､この度下記要領にて､第122回大分耳鼻咽喉科臨床研究会を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが､万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

日 時
w F j令

会 場

2022年3月10日（木)  IS:40～20:OO
レンブラントホテル大分2階｢久住の間」
大分市田室町9-20 TELO97 -545 - lO40

P

Pヨ
ヨ

※ZOO Mでもご参加可能て、す｡事前登録をお願いいたします。
特別講演て督は、「新専門医制度における耳鼻咽喉科領域講習」特別講演て督は、「新専門医制度における耳鼻咽喉科領域講習」l単位が取得て．きます。
ご参加頂いた入退室ログをもって参加確認とさせて頂きます。※アーカイブは予定しておりません。
お問合せ先：サノフイ(株)芝原かおり080-6627-7845 koori.shibqhqrq@sdnofi.com

製品紹介
| 8 :40～18:45

̅ - - 蓉 善 一 …

座 長

鐘一般講演1 8:45 l̅ 9:00蝋、"        ""W､"､"  :Mw"mM驚 議 。 ． ‘ 』
ELI

曇

篝 ”
器尋

織、"､蕊

沖 中
聡 # 岬縛

『当科におけるデュピルマ のブ使用状況』

一

全

大分大学医学部耳鼻咽喉科学講座教授 鈴木正志先生
寅 I

ヒト型抗ヒトIL-4/13受容体モノクローナル抗体

「デュピクセント皮下注」

特別講
L

̅ 1 9 :00

謹白

『鼻茸を伴う慢性副鼻腔炎の最新治療』
京都第二赤十字病院耳鼻咽喉科.気管食道外科副院長出島 健司先生

登録方法は裏面をご覧ください。

演 l 9

大分大学医学部耳鼻咽喉科学講座 助教

: 0廷O̅20:00  ｢

淫 I

サノフィ株式会社

※尚､当日会場参加費として500円を徴収させていただきます。
終了後の意見交換会はございません｡お弁当を御用意いたします。

新

共催:大分耳鼻咽喉科臨床研究会､豊耳会(大分大学医学部耳鼻咽喉科学教室同門会）
日耳鼻大分県地方会､サノフイ株式会社

後 援 : 大 分 県医師会 S A N O F I G E N Z Y M E 埴 〃

零' 唖年#揮w罐 , 、 、 ､ : ” 引 鴬 診乳 ‘ 2 〆 ‘．、，，、､ ,．： : ' ’ ．群＃

専門医制度における耳鼻咽喉科領域講習』』ｻ単位

‘ … 綱

曇蓉鍔需尹
一

一

灘

門脇 嘉宣先生

灘 灘嚇

4

可

謹
鋳
謹
率

、
Ｊ
４
４

句

ＦＦ

、
、
〃
〃

●ｺｲ方ﾝﾄ'ﾘー
一 一

｜ ●フヲ秒一マート
i

r マル泥7大週店

／向●ｺｲﾝﾗﾝ|‘11-1
： ● ●

ZOOM参加の際のご登録方法
①左記QRコードを読み取るか､もしくはURLをご入力下さい

②リンク画面内の事前登録画面に下記於要事項をご入力頂き、
登録ボタンをクリック

・御氏名
・メールアドレス
・御所属名

③視聴用URLが登録頂いたメールアドレスに届きます

④当日､視聴用URLよりご入室下さい
hftp: /1bif. Iv/3 mqxMiO

I D  9 6 2 4 5 3 9 2 1 4 5
パスコード 5 60306

当日のご質問方法
'' QA''より質問をご入力ください
※お時間の関係て．お答えて．きなかった質問に関しては､追って担当MRより御連絡いたします

② ' ' 質 問 " を 記 載 し 送 信

①''QA"をクリック
ーロ■■ﾛ■■山

l I " i  , I !
樒剰燭 ! a Z " ; "

91■■U■■0■■

●大分銀行

回ｿｰﾘﾝ支店

高速バス乗り場
｜

■ ■ ■ ＝ ー

’
大 分 駅南
立 体 駐 車 壜

｜オ チィ ; ｵ 設 定〃、

ローソン

ー l ■ ■ ■

印
スーハ廷メロン

識

お問い合わせ先
ご不明な点やご要望等ございましたら､下記まて､ご連絡ください
サノフィ株式会社 芝原かおり
TEL : 0 8 0 - 6 6 2 7 - 7 8 4 5 メール : k q o r i・ s h i b o h q r q@ s d n o fi・com

【当日のお問い合わせ(zoom操作関連)】
サノフイ株式会社 堤TEL : 0 8 0 - 6 6 2 9 - 8 7 79

SANOFI GENZYME @

レンブうソト
ネテル 大 分

･ ’ 一
I■■■■■■ ■ ■ ■■■鴎＝

● 市 立
大道小学校

J R 大 分 駅

|’
部

|戦一ル

』

U R L
I D

■ ■ ■ ｜ ’

心

I

P

P

帝
’

『闘愚員悪晟̅̅ -̅-̅ -̅11
1 1
1 _
1--当警ニーーーーュ苫豐とごー』｜･･群苑巧蕊::I

浪 出

D upIxEN
(dupilumabノ

>〉

’一

＃

’一
》

’一

Ｐ

・
マ
■
■
■

迦
一
１
１
一二一

国
一一

一

Ｉ

卜

ｐ
銅

会場地図